证券代码：600626 证券简称：申达股份 公告编号：2025-039

上海申达股份有限公司

关于逐级对 Auria Solutions Ltd.及其子公司增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 增资标的名称：上海申达投资有限公司（以下简称“申达投资”）、Shenda

Investment UK Limited（以下简称“申达 UK”）、 Auria Solutions Ltd.（以

下简称“Auria 公司”、“Auria”）、Auria Solutions UK I Ltd.（以下简称“UK

I 公司”）、Auria Solutions UK II Ltd.（以下简称“UK II 公司”）、Auria Solutions

GmbH（以下简称“德国公司”）、Auria Solutions Vitoria, S.L.（以下简称“西

班牙公司”）、AAH Czech s.r.o.（以下简称“捷克公司”）、Auria Solutions Belgium

BVBA（以下简称“比利时公司”）、Auria Solutions Slovakia s. r. o（以下简

称“斯洛伐克公司”）、Mexauria Solutions S. de R.L. de C.V（以下简称“墨

西哥公司”）

 增资金额：2.0 亿美元或等值其他币种。

 交易实施尚需履行的审批及其他相关程序：

本次增资事项已经公司第十二届董事会第五次会议审议通过，未达到股东会

审议标准；本次增资涉及资金出境，尚需获得相关政府主管部门的备案或核准。

 其它需要提醒投资者重点关注的风险事项：

本次增资面临宏观环境、行业发展、市场竞争等不确定因素带来的风险。公

司能否取得增资事项上述相关备案或审批，以及最终取得备案或审批的时间具有

不确定性。

一、本次增资概述

（一）本次交易概况

1、本次交易概况

为满足 Auria 及其子公司日常经营需要，提升资金实力，公司拟通过全资子

公司申达投资、申达 UK 逐级对 Auria、UK I 公司、UK II 公司、德国公司、西

班牙公司、捷克公司、比利时公司、斯洛伐克公司和墨西哥公司合计增资 2.0

亿美元或等值其他币种。

2、本次交易的交易要素

投资类型

□新设公司

增资现有公司（同比例 □非同比例）

--增资前标的公司类型：全资子公司 □控股子公司 □参股公司 □未

持股公司

□投资新项目

□其他：_________

投资标的名称

上海申达投资有限公司；

Shenda Investment UK Limited；

Auria Solutions Ltd.；

Auria Solutions UK I Ltd.；

Auria Solutions UK II Ltd.；

Auria Solutions GmbH；

Auria Solutions Vitoria, S.L.；

AAH Czech s.r.o.；

Auria Solutions Belgium BVBA；

Auria Solutions Slovakia s. r. o；

Mexauria Solutions S. de R.L. de C.V

投资金额

已确定，具体金额（万元）：合计 2.0 亿美元或等值其他币种，折合人

民币约 140,784 万元（外币金额暂以 2025 年 12 月 25 日中国人民银行公

布的汇率中间价折算成人民币）。

 尚未确定

出资方式

现金

自有资金

□募集资金

□银行贷款

□其他：_____

□实物资产或无形资产

□股权

□其他：______

是否跨境 是 □否

（二）董事会审议情况，是否需经股东会审议通过和有关部门批准。

公司于 2025 年 12 月 25 日召开第十二届董事会第五次会议，会议以 9票通

过、0票反对、0票弃权审议通过了《关于逐级对 Auria Solutions Ltd.及其子

公司增资的议案》。

本次增资无须提交公司股东会审议；本次增资事项尚需经过商务主管部门、

发改委、外汇管理部门等国家有关部门进行备案或核准。

（三）明确说明是否属于关联交易和重大资产重组事项。

本次增资事项不构成关联交易，也不构成重大资产重组。

二、增资标的基本情况

（一）增资标的概况

本次增资对象均为公司全资子公司，股权结构如下图所示：

（二）增资标的具体信息

1、申达投资

（1）增资标的基本情况

投资类型 增资现有公司（同比例 □非同比例）

标的公司类型（增资前） 全资子公司

法人/组织全称 上海申达投资有限公司

统一社会信用代码
91310115740556012N

□不适用

法定代表人 李捷

成立日期 2002/06/26

注册资本 316,147.9224 万元

实缴资本 316,147.9224 万元

注册地址 上海市浦东新区洪山路 176 号 316 室

主要办公地址 上海市普陀区江宁路 1500 号

控股股东/实际控制人 上海申达股份有限公司

主营业务
高新技术产业投资，企业资产的购并、重组、策划，创业

投资，相关业务的咨询服务。

所属行业 L721 组织管理服务

（2）增资标的最近一年又一期财务数据

单位：万元

科目
2025 年 6 月 30 日

（未经审计）

2024 年 12 月 31 日

（经审计）

资产总额 152,329.88 152,372.17

负债总额 7.79 57.14

所有者权益总额 152,322.08 152,315.03

资产负债率 0.01% 0.04%

科目
2025 年 1-6 月

（未经审计）

2024 年度

（经审计）

营业收入 6.02 12.04

净利润 7.05 242.88

（3）增资前后股权结构

单位：万元

序号 股东名称

增资前 增资后

出资金额
占比

(%)
出资金额

占比

(%)

1 上海申达股份有限公司 316,147.9224 100% 456,931.9224 100%

合计 316,147.9224 100% 456,931.9224 100%

注：申达股份本次拟对申达投资增资 2 亿美元或其他等值币种，折合人民币约 140,784 万元

（外币金额暂以 2025 年 12 月 25 日中国人民银行公布的汇率中间价折算成人民币），最终出

资金额以增资汇率为准，注册资本以增资后企业所在工商备案登记为准。

2、申达 UK

（1）增资标的基本情况

投资类型 增资现有公司（同比例 □非同比例）

标的公司类型（增资前） 全资子公司

法人/组织全称 Shenda Investment UK Limited

统一社会信用代码

□ _____________

不适用

法定代表人 张声明

成立日期 2016/12/12

注册资本 252,620,201.33 美元

实缴资本 1,660,157,938.43 元

注册地址
Suite 1, 7th Floor 50 Broadway, London, United

Kingdom, SW1H

主要办公地址 上海市普陀区江宁路 1500 号

控股股东/实际控制人 上海申达投资有限公司

主营业务 投资控股

所属行业 不适用

（2）增资标的最近一年又一期财务数据

单位：万元

科目
2025 年 6 月 30 日

（未经审计）

2024 年 12 月 31 日

（经审计）

资产总额 193,254.75 193,306.65

负债总额 55,070.89 55,074.62

所有者权益总额 138,183.86 138,232.03

资产负债率 28.50% 28.49%

科目
2025 年 1-6 月

（未经审计）

2024 年度

（经审计）

营业收入 0 0

净利润 -259.26 737.08

（3）增资前后股权结构

单位：美元

序

号
股东名称

增资前 增资后

注册资本 占比(%) 注册资本 占比(%)

1
上海申达投资有限公司

（上市公司控股子公司）
252,620,201.33 100% 252,620,202.66 100%

合计 252,620,201.33 100% 252,620,202.66 100%

注：本次对申达 UK 增资，改变其注册资本 1.33 美元，其余增资金额记入资本公积；最终

注册资本以增资后企业所在工商备案登记为准。

3、Auria 公司

（1）增资标的基本情况

投资类型 增资现有公司（同比例 □非同比例）

标的公司类型（增资前） 全资子公司

法人/组织全称 Auria Solutions Ltd.

统一社会信用代码

□ _____________

不适用

法定代表人 陆志军

成立日期 2017/02/14

注册资本 7.01 美元

实缴资本 7.01 美元

注册地址 One, Fleet Place, London, England, EC4M 7WS

主要办公地址
Highway Point,Gorsey Lane,Coleshill, Birmingham,B46

1JU,United Kingdom

控股股东/实际控制人 Shenda Investment UK Limited

主营业务

汽车软饰及声学元件业务，主要包括地板系统业务、声学

元件业务及软饰小件业务。其中地板系统业务主要包括汽

车地毯及配件垫等、声学元件业务主要包括隔音前围、一

般隔音材料、外轮罩等，软饰小件业务主要包括后备箱饰

件、衣帽架等。

所属行业 不适用

（2）增资标的最近一年又一期财务数据

单位：万元

科目
2025 年 6 月 30 日

（未经审计）

2024 年 12 月 31 日

（经审计）

资产总额 468,681.73 445,109.69

负债总额 382,015.19 353,434.35

所有者权益总额 86,666.54 91,675.34

资产负债率 81.51% 79.40%

科目
2025 年 1-6 月

（未经审计）

2024 年度

（经审计）

营业收入 307,128.47 613,610.64

净利润 -8,835.42 -3,882.39

（3）增资前后股权结构

单位：美元

序号 股东名称

增资前 增资后

注册资本
占比

(%)
注册资本

占比

(%)

1
Shenda Investment UK Limited

（上市公司控股子公司）
7.01 100% 7.02 100%

合计 7.01 100% 7.02 100%

注：本次对 Auria 公司增资，改变其注册资本 0.01 美元，其余增资金额记入资本公积；最

终注册资本以增资后企业所在工商备案登记为准。下文中各子公司注册资本与增资金额差异

均系此原因，或是本次增资不改变其注册资本。

4、UK I 公司

（1）增资标的基本情况

投资类型 增资现有公司（同比例 □非同比例）

标的公司类型（增资前） 全资子公司

法人/组织全称 Auria Solutions UK I Ltd.

统一社会信用代码

□ _____________

不适用

法定代表人 Marc Flegler

成立日期 2017/02/14

注册资本 1.32 美元

实缴资本 1.32 美元

注册地址
One, Fleet Place, London, England, EC4M 7WS, United

Kingdom

主要办公地址
Highway Point,Gorsey Lane,Coleshill, Birmingham,B46

1JU,United Kingdom

控股股东/实际控制人 Auria Solutions Ltd.

主营业务 汽车零配件的生产和销售

所属行业 不适用

（2）增资标的最近一年又一期财务数据

单位：万美元

科目
2025 年 6 月 30 日

（未经审计）

2024 年 12 月 31 日

（经审计）

资产总额 45,180.32 45,607.67

负债总额 11,156.86 8,910.05

所有者权益总额 34,023.46 36,697.62

资产负债率 24.69% 19.54%

科目
2025 年 1-6 月

（未经审计）

2024 年度

（经审计）

营业收入 2,348.31 4,846.30

净利润 -2,171.76 -262.58

（3）增资前后股权结构

单位：美元

序号 股东名称

增资前 增资后

注册资本
占比

(%)
注册资本

占比

(%)

1
Auria Solutions Ltd.（上市公司

控股子公司）
1.32 100% 1.33 100%

合计 1.32 100% 1.33 100%

5、UK II 公司

（1）增资标的基本情况

投资类型 增资现有公司（同比例 □非同比例）

标的公司类型（增资前） 全资子公司

法人/组织全称 Auria Solutions UK II Ltd.

统一社会信用代码

□ _____________

不适用

法定代表人 Marc Flegler

成立日期 2017/02/14

注册资本 1.22 美元

实缴资本 1.22 美元

注册地址 One, Fleet Place, London, England, EC4M 7WS, United

Kingdom

主要办公地址
Highway Point,Gorsey Lane,Coleshill, Birmingham,B46

1JU,United Kingdom

控股股东/实际控制人 Auria Solutions UK I Ltd.

主营业务 投资与资本管理

所属行业 不适用

（2）增资标的最近一年又一期财务数据

单位：万美元

科目
2025 年 6 月 30 日

（未经审计）

2024 年 12 月 31 日

（经审计）

资产总额 4,258.47 4,444.40

负债总额 3,605.66 3,781.94

所有者权益总额 652.81 662.46

资产负债率 84.67% 85.09%

科目
2025 年 1-6 月

（未经审计）

2024 年度

（经审计）

营业收入 0 0

净利润 -9.65 -77.45

（3）增资前后股权结构

单位：美元

序号 股东名称

增资前 增资后

注册资本
占比

(%)
注册资本

占比

(%)

1
Auria Solutions UK I Ltd.（上

市公司控股子公司）
1.22 100% 1.23 100%

合计 1.22 100% 1.23 100%

6、德国公司

（1）增资标的基本情况

投资类型 增资现有公司（同比例 □非同比例）

标的公司类型（增资前） 全资子公司

法人/组织全称 Auria Solutions GmbH

统一社会信用代码

□ _____________

不适用

法定代表人 Marc Flegler

成立日期 2017/5/18

注册资本 25,000.00 欧元

实缴资本 25,000.00 欧元

注册地址 Sachsenring 45,94315 Straubing, Federal Republic of Germany

主要办公地址 Sachsenring 45,94315 Straubing, Federal Republic of Germany

控股股东/实际控制人 Auria Solutions UK I Ltd.

主营业务 汽车零配件的生产和销售

所属行业 不适用

（2）增资标的最近一年又一期财务数据

单位：万美元

科目
2025 年 6 月 30 日

（未经审计）

2024 年 12 月 31 日

（经审计）

资产总额 8,793.32 7,450.46

负债总额 3,997.66 2,954.57

所有者权益总额 4,795.67 4,495.88

资产负债率 45.46% 39.66%

科目
2025 年 1-6 月

（未经审计）

2024 年度

（经审计）

营业收入 5,906.31 14,883.72

净利润 -144.75 212.10

（3）增资前后股权结构

单位：欧元

序号 股东名称
增资前 增资后

注册资本 占比(%) 注册资本 占比(%)

1
Auria Solutions UK I Ltd.（上

市公司控股子公司）
22,500 90% 22,500 90%

2
Auria Solutions Ltd.（上市公司

控股子公司）
2,500 10% 2,500 10%

合计 25,000 100% 25,000 100%

7、西班牙公司

（1）增资标的基本情况

投资类型 增资现有公司（同比例 □非同比例）

标的公司类型（增资前） 全资子公司

法人/组织全称 Auria Solutions Vitoria, S.L.

统一社会信用代码

□ _____________

不适用

法定代表人 Marc Flegler

成立日期 2017/06/14

注册资本 3,000 欧元

实缴资本 3,000 欧元

注册地址
C/ Mendigottitxu, 57 Poligono Júndiz, 01015 Vitoria,

Alava (Spain)

主要办公地址
C/ Mendigottitxu, 57 Poligono Júndiz, 01015 Vitoria,

Alava (Spain)

控股股东/实际控制人 Auria Solutions UK I Ltd.

主营业务 汽车零配件的生产和销售

所属行业 不适用

（2）增资标的最近一年又一期财务数据

单位：万美元

科目
2025 年 6 月 30 日

（未经审计）

2024 年 12 月 31 日

（经审计）

资产总额 1,602.50 864.34

负债总额 1,240.55 713.00

所有者权益总额 361.95 151.35

资产负债率 77.41% 82.49%

科目
2025 年 1-6 月

（未经审计）

2024 年度

（经审计）

营业收入 1,701.49 2,993.57

净利润 176.99 57.94

（3）增资前后股权结构

单位：欧元

序号 股东名称
增资前 增资后

注册资本 占比(%) 注册资本 占比(%)

1
Auria Solutions UK I Ltd.（上

市公司控股子公司）
3,000 100% 3,000 100%

合计 3,000 100% 3,000 100%

8、捷克公司

（1）增资标的基本情况

投资类型 增资现有公司（同比例 □非同比例）

标的公司类型（增资前） 全资子公司

法人/组织全称 AAH Czech s.r.o

统一社会信用代码

□ _____________

不适用

法定代表人 Marc Flegler

成立日期 2017/06/15

注册资本 100 万捷克克朗

实缴资本 100 万捷克克朗

注册地址 Nové Zákupy 528, 471 23 Zákupy, Czech Republic

主要办公地址 Nové Zákupy 528, 471 23 Zákupy, Czech Republic

控股股东/实际控制人 Auria Solutions UK I Ltd.

主营业务 汽车零配件的生产和销售

所属行业 不适用

（2）增资标的最近一年又一期财务数据

单位：万美元

科目
2025 年 6 月 30 日

（未经审计）

2024 年 12 月 31 日

（经审计）

资产总额 4,318.81 3,710.56

负债总额 1,164.02 1,017.92

所有者权益总额 3,154.79 2,692.65

资产负债率 26.95% 27.43%

科目
2025 年 1-6 月

（未经审计）

2024 年度

（经审计）

营业收入 3,448.02 6,466.49

净利润 129.12 70.33

（3）增资前后股权结构

单位：捷克克朗

序号 股东名称

增资前 增资后

注册资本
占比

(%)
注册资本

占比

(%)

1
Auria Solutions UK I Ltd.（上

市公司控股子公司）
1,000,000 100% 1,000,000 100%

合计 1,000,000 100% 1,000,000 100%

9、比利时公司

（1）增资标的基本情况

投资类型 增资现有公司（同比例 □非同比例）

标的公司类型（增资前） 全资子公司

法人/组织全称 Auria Solutions Belgium BVBA

统一社会信用代码

□ _____________

不适用

法定代表人 Marc Flegler

成立日期 1997/02/10

注册资本 2,540,000 欧元

实缴资本 2,540,000 欧元

注册地址 Bouwelven 9, 2280 Grobbendonk, Belgium

主要办公地址 Bouwelven 9, 2280 Grobbendonk, Belgium

控股股东/实际控制人 Auria Solutions UK I Ltd.

主营业务 汽车零配件的生产和销售

所属行业 不适用

（2）增资标的最近一年又一期财务数据

单位：万美元

科目
2025 年 6 月 30 日

（未经审计）

2024 年 12 月 31 日

（经审计）

资产总额 1,680,21 1,427.89

负债总额 1,003.23 863.18

所有者权益总额 676.97 564.71

资产负债率 59.71% 60.45%

科目
2025 年 1-6 月

（未经审计）

2024 年度

（经审计）

营业收入 1,379.41 2,673.19

净利润 46.60 25.22

（3）增资前后股权结构

单位：欧元

序

号
股东名称

增资前 增资后

注册资本 占比(%) 注册资本 占比(%)

1
Auria Solutions UK I Ltd.

（上市公司控股子公司）
2,539,380.19 99.9756% 2,539,380.19 99.9756%

2
Auria Solutions UK II Ltd.

（上市公司控股子公司）
619.81 0.0244% 619.81 0.0244%

合计 2,540,000.00 100% 2,540,000.00 100%

10、斯洛伐克公司

（1）增资标的基本情况

投资类型 增资现有公司（同比例 □非同比例）

标的公司类型（增资前） 全资子公司

法人/组织全称 Auria Solutions Slovakia s. r. o

统一社会信用代码

□ _____________

不适用

法定代表人 Marc Flegler

成立日期 2017/06/17

注册资本 5,000.00 欧元

实缴资本 5,000.00 欧元

注册地址 Hlavná 1792/58 A, Vráble 952 01, Slovak republic

主要办公地址 Hlavná 1792/58 A, Vráble 952 01, Slovak republic

控股股东/实际控制人 Auria Solutions UK I Ltd.

主营业务 汽车零配件的生产和销售

所属行业 不适用

（2）增资标的最近一年又一期财务数据

单位：万美元

科目
2025 年 6 月 30 日

（未经审计）

2024 年 12 月 31 日

（经审计）

资产总额 1,869.00 1,658.43

负债总额 1,374.39 1,215.30

所有者权益总额 494.61 443.14

资产负债率 73.54% 73.28%

科目 2025 年 1-6 月 2024 年度

（未经审计） （经审计）

营业收入 1,630.45 3,044.81

净利润 3.57 -29.03

（3）增资前后股权结构

单位：欧元

序号 股东名称
增资前 增资后

注册资本 占比(%) 注册资本 占比(%)

1
Auria Solutions UK I Ltd.（上

市公司控股子公司）
4,250 85% 4,250 85%

2
Auria Solutions UK II Ltd.（上

市公司控股子公司）
750 15% 750 15%

合计 5,000 100% 5,000 100%

11、墨西哥公司

（1）增资标的基本情况

投资类型 增资现有公司（同比例□非同比例）

标的公司类型（增资前） 全资子公司

法人/组织全称 Mexauria Solutions S. de R.L. de C.V

统一社会信用代码

□ _____________

不适用

法定代表人 Tony Daines

成立日期 2017/03/03

注册资本 365,325,053.71 墨西哥比索

实缴资本 365,325,053.71 墨西哥比索

注册地址 City of Queretaro, in the State of Queretaro, Mexico

主要办公地址 City of Queretaro, in the State of Queretaro, Mexico

控股股东/实际控制人 Auria Solutions UK II Ltd.

主营业务 汽车零配件的生产和销售

所属行业 不适用

（2）增资标的最近一年又一期财务数据

单位：万美元

科目
2025 年 6 月 30 日

（未经审计）

2024 年 12 月 31 日

（经审计）

资产总额 2,787.10 1,157.84

负债总额 2,609.33 997.19

所有者权益总额 177.77 160.65

资产负债率 93.62% 86.12%

科目
2025 年 1-6 月

（未经审计）

2024 年度

（经审计）

营业收入 4,182.24 9,044.83

净利润 8.64 220.06

（3）增资前后股权结构

单位：墨西哥比索

序

号
股东名称

增资前 增资后

注册资本 占比(%) 注册资本 占比(%)

1
Auria Solutions UK II Ltd.（上

市公司控股子公司）
365,325,052.71 99.99% 420,563,603.02 99.99%

2
Auria Solutions UK I Ltd.（上

市公司控股子公司）
1.00 0.01% 5,525.41 0.01%

合计 365,325,053.71 100% 420,569,128.42 100%

（三）出资方式及相关情况

本次增资项目资金来源是自筹资金，不涉及募集资金。

本次增资均为对全资子公司同比例增资，不涉及评估事项；增资金额和定价

是由公司和被增资企业协商确定。

三、本次增资的主要内容

1、申达股份对申达投资、申达 UK、Auria 公司的逐级增资

（1）公司以自筹现金约 2.0 亿美元或其他等值币种对申达投资增资；

（2）申达投资以上述增资获得的资金对申达 UK 增资约 2.0 亿美元或其他等

值币种；

（3）申达 UK 对 Auria 公司增资约 2.0 亿美元或其他等值币种。

2、Auria 公司对 UK I 公司的增资

（1）Auria 公司对全资子公司 UK I 公司增资 1.90 亿美元或其他等值币种，

随后通过 UK I 公司逐级向下属子公司进行增资。

3、UK I 公司对其余子公司的逐级增资

（1）Auria 和 UK I 公司分别对德国公司增资 1,000 万美元或等值其他币种、

9,000 万美元或等值其他币种，合计 1亿美元或其他等值币种；

（2）UK I 公司对西班牙公司增资 1,300 万美元或其他等值币种；

（3）UK I 公司对捷克公司增资 2,900 万美元或其他等值币种；

（4）UK I 公司对 UK II 公司增资 2,150.02 万美元或其他等值币种；

（5）UK I 公司和 UK II 公司分别对比利时公司增资 899.78 万美元或其他

等值币种、0.22 万美元或其他等值币种，合计 900 万美元或其他等值币种；

（6）UK I 公司和 UK II 公司分别对斯洛伐克公司增资 850 万美元或其他等

值币种、150 万美元或其他等值币种，合计 1,000 万美元或其他等值币种；

（7）UK I 公司和 UK II 公司分别对墨西哥公司增资 0.20 万美元或其他等

值币种、1,999.80 万美元或其他等值币种，合计 2,000 万美元或其他等值币种。

增资路径和金额参见下图（“$M”代表百万美元；“$K”代表千美元）：

四、对外投资对上市公司的影响

公司汽车内饰业务正处于发展转型的重要节点，Auria 是该业务板块的重要

境外企业。本次增资对提高 Auria 评级水平和近期大额订单的争取至关重要；并

有利于 Auria 及其子公司主营业务发展相关的流动资金需求、增强其资金实力、

进一步优化和改善资产负债结构、提高偿债能力、降低财务风险，为其业务持续

平稳、健康发展提供有力保障。此外，本次增资契合行业全球化布局趋势，能强

化 Auria 的主业竞争力，符合公司战略规划，是坚持全球布局、跨国经营的重要

举措，有利于 Auria 和本公司的中长期发展，不存在损害上市公司和全体股东、

特别是中小股东利益的情形。

五、对外投资的风险提示

本次增资系公司逐级对 Auria 及其子公司增资，不会导致公司合并报表范围

变更，总体风险可控，但仍可能面临宏观环境、行业发展、市场竞争等不确定因

素带来的风险。公司将密切关注其经营管理状况，积极采取相关措施应对上述风

险。

本次增资事项尚需经过商务主管部门、发改委、外汇管理部门等国家有关部

门进行备案或核准。公司能否取得相关的备案或审批，以及最终取得备案或审批

时间存在不确定性。

特此公告。

上海申达股份有限公司董事会

2025 年 12 月 31 日

	一、本次增资概述
	（一）本次交易概况
	1、本次交易概况
	2、本次交易的交易要素

	（二）董事会审议情况，是否需经股东会审议通过和有关部门批准。
	（三）明确说明是否属于关联交易和重大资产重组事项。

	二、增资标的基本情况
	（一）增资标的概况
	（二）增资标的具体信息
	1、申达投资
	（1）增资标的基本情况
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6

	（2）增资标的最近一年又一期财务数据
	（3）增资前后股权结构
	OLE_LINK7

	2、申达UK
	（1）增资标的基本情况
	（2）增资标的最近一年又一期财务数据
	（3）增资前后股权结构
	OLE_LINK4
	OLE_LINK9
	OLE_LINK8

	3、Auria公司
	（1）增资标的基本情况
	（2）增资标的最近一年又一期财务数据
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

	（3）增资前后股权结构

	注：本次对Auria公司增资，改变其注册资本0.01美元，其余增资金额记入资本公积；最终注册资本以增
	4、UK I公司
	（1）增资标的基本情况
	（2）增资标的最近一年又一期财务数据
	（3）增资前后股权结构

	5、UK II公司
	（1）增资标的基本情况
	（2）增资标的最近一年又一期财务数据
	（3）增资前后股权结构

	6、德国公司
	（1）增资标的基本情况
	（2）增资标的最近一年又一期财务数据
	（3）增资前后股权结构

	7、西班牙公司
	（1）增资标的基本情况
	（2）增资标的最近一年又一期财务数据
	（3）增资前后股权结构

	8、捷克公司
	（1）增资标的基本情况
	（2）增资标的最近一年又一期财务数据
	（3）增资前后股权结构
	OLE_LINK3

	9、比利时公司
	（1）增资标的基本情况
	（2）增资标的最近一年又一期财务数据
	（3）增资前后股权结构

	10、斯洛伐克公司
	（1）增资标的基本情况
	（2）增资标的最近一年又一期财务数据
	（3）增资前后股权结构

	11、墨西哥公司
	（1）增资标的基本情况
	（2）增资标的最近一年又一期财务数据
	OLE_LINK75
	OLE_LINK76
	OLE_LINK74
	OLE_LINK23
	OLE_LINK22
	OLE_LINK25
	OLE_LINK24
	OLE_LINK26
	OLE_LINK66
	OLE_LINK67
	OLE_LINK45
	OLE_LINK44

	（3）增资前后股权结构

	（三）出资方式及相关情况

	三、本次增资的主要内容
	OLE_LINK46
	OLE_LINK47
	OLE_LINK49
	OLE_LINK48
	OLE_LINK82
	OLE_LINK83
	OLE_LINK77
	OLE_LINK78
	OLE_LINK58
	OLE_LINK59
	OLE_LINK54
	OLE_LINK55
	OLE_LINK52
	OLE_LINK53
	OLE_LINK79
	OLE_LINK80
	OLE_LINK81
	OLE_LINK62
	OLE_LINK63
	OLE_LINK60
	OLE_LINK61

	四、对外投资对上市公司的影响
	五、对外投资的风险提示